PAGE
2

ПРОТОКОЛ № 1
о признании претендентов участниками аукциона
п. Роговский Егорлыкского района

Ростовской области                                                  01 сентября 2016 года

Время начала заседания: 10 часов 00 минут.

Время окончания заседания: 10 часов 20 минут.
Основания проведения приватизации имущества: Решение Собрания депутатов Роговского сельского поселения от  14.12.2015 года №29 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2016 год», постановления Администрации Роговского сельского поселения от 20.07.2016 года № 176 «Об условиях приватизации муниципального имущества, составляющего казну Муниципального образования «Роговское сельское поселение»».

Способ приватизации имущества: аукцион с открытой формой подачи предложений о цене.
Предмет аукциона:
ЛОТ № 1 – помещение, назначение: нежилое, общей площадью 30,7 кв.м., этаж: 1, местоположение: Россия Ростовская область, Егорлыкский район, х. Рассвет, ул. Солнечная, д. 26, кв. 2, кадастровый номер 61:10:0110301:746 с земельным участком площадью 1200 кв.м., кадастровый номер 61:10:0110301:860, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: земельные участки, предназначенные для ведения личного подсобного хозяйства, местоположение: Россия Ростовская область, Егорлыкский район, х. Рассвет, ул. Солнечная, д. 26, кв. 2
Уполномоченный представитель продавца: Кулагин Александр Михайлович
Аукционист: Воронина Ирина Сергеевна

УСТАНОВИЛИ:
По лоту № 1

1. По состоянию на 10 часов 00 минут 01 сентября  2016 года на участие в открытом аукционе по лоту № 1 поступила одна заявка:
	№
	Наименование претендента
	Дата принятия заявки
	Время принятия заявки

	1.
	Андрейчук Владимир Иосифович
	12.08.2016 г.
	15 час. 30 мин.

2. Поступившая заявка и документы к ней оформлены в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации и перечнем, опубликованном в информационном сообщении о проведении аукциона.
3. Задаток в сумме 23499руб. 60 коп. (двадцать три тысячи четыреста девяносто девять рублей 60 коп.) поступил на счет Продавца в установленные сроки.
4. Отозванных заявок нет.
РЕШИЛИ:
1. Признать  Андрейчук Владимира Иосифовича участником аукциона.

2. Разместить протокол на официальном сайте Роговского сельского поселения http://rogovskoe-adm.ru/, на официальном сайте РФ для размещения информации о проведении торгов http://www.torgi.gov.ru/, в информационном бюллетене Роговского сельского поселения «Муниципальный вестник».
          ПОДПИСИ:
	Уполномоченный

представитель

продавца:                                             Кулагин Александр Михайлович

Аукционист:                                        Воронина Ирина Сергеевна